
PACHET PIESE SCHIMB -TRACTORAS DE TUNS IARBA HUSQVARNA TC 342 T

I.D.: 52684982

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.240,00 RON - 2.240,00 RON

Descriere: Filtru aer - 5buc x 95lei/buc = 475 lei fara TVA Filtru ulei - 5 buc x 95 lei/buc = 475 lei fara tva
Curea transmisie masa de taiere - 2buc x195 lei/buc = 390 lei fara TVA Curea transmisie
deplasare - 2 buc x 195 lei/buc = 390 lei fara TVA Bucsa roata fata - 4 buc x 55 lei/buc =
220 lei fara TVA Filtru benzina - 5buc x 38 lei/buc = 190 lei fara TVA Sigurante roti - 10 buc x
10lei/buc = 100 lei fara TVA
